Совет депутатов
муниципального образования
     Архиповский  сельсовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области
            третьего созыва
         Р Е Ш Е Н И Е
        09.12.2016 №46
          с. Архиповка

Об отмене решения Совета депутатов
Архиповского сельсовета от 12.11.2014
№ 144 «Об утверждении  Положения
 об административной комиссии при
администрации Архиповский сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области»

     Заслушав и обсудив выступление главы Архиповского сельсовета, Совет  депутатов  Архиповского сельсовета решил:

     1.Решение Совета депутатов Архиповского сельсовета от 12.11.2014 № 144
 «Об утверждении  Положения  об административной комиссии при администрации Архиповский сельсовет Сакмарского района   Оренбургской области»  отменить.

     2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию

Глава муниципального образования
Архиповский  сельсовет-
[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                                    Н.Н.Рябов